РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     от 25.02.2014  №  29
сл. Титовка
О внесении изменений в

постановление Администрации

Титовского сельского поселения

от 25.10.2013 № 87
  В соответствии с  положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в приложение к  постановлению от 25.10.2013 № 87  «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 25.10.2013 № 87 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава  Титовского
сельского поселения                                                                           А.И.Ищенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Титовского сельского поселения
Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения

от 25.02.2014 № 29
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Титовского сельского поселения

от 25.10.2013 № 87 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
1. В приложении к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 25.10.2013 № 87 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»:

1) в таблице «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района» после строки
	«99 9  5118
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в  рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Титовского сельского поселения»

дополнить строкой
	«99 9 8904
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий городского и сельских поселений по принятию участия в подготовке на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдаче разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, подготовка местных нормативов градостроительного проектирования поселений, подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, согласование переустройства и перепланировки жилых помещений; установление и изменение адресов и адресных ориентиров объектам адресации, расположенным на территории поселения; обеспечение реализации документов территориального планирования (генерального плана поселения), правил землепользования и застройки поселения, осуществления контроля за их исполнением в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Титовского сельского поселения»

[image: image1.png]

PAGE
1